
UCHWAŁA NR IV/35/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXIV/505/2024 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 24 kwietnia 2024 r. 
w sprawie przejęcia przez Wójta Gminy Wierzchosławice zadania zarządzania odcinkiem drogi 

powiatowej nr 1344 K relacji : Wierzchosławice – Komorów – Rudka w m. Komorów w km 0+000-0 + 
777 w zakresie inwestycji obejmującej opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy chodnika 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIV/505/2024 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie 
przejęcia przez Wójta Gminy Wierzchosławice zadania zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 1344 K 
relacji: Wierzchosławice – Komorów – Rudka w m. Komorów w km 0+000 - 0 + 777 w zakresie inwestycji 
obejmującej opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy chodnika, dokonuje się następujących zmian: 

1. tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: w sprawie przejęcia przez Wójta Gminy Wierzchosławice zadania 
zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 1344 K relacji: Wierzchosławice – Komorów – Rudka 
w m. Komorów w km 0+000- 0 + 777 w zakresie realizacji budowy chodnika oraz nabycia nieruchomości, 
w zakresie niezbędnym do realizacji inwestycji; 

2. § 1 otrzymuje brzmienie: Wójt Gminy Wierzchosławice przejmuje zadanie zarządzania odcinkiem drogi 
powiatowej nr 1344 K relacji : Wierzchosławice – Komorów – Rudka w m. Komorów w km 0+000- 
0 + 777 w trybie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych w zakresie inwestycji 
obejmującej budowę chodnika oraz nabycia nieruchomości, w zakresie niezbędnym do realizacji inwestycji; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Aleksander 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1C9E14-3AFA-48BC-8DA5-8F1A43DE6F61. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/35/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


